
Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 13 lipca
2006 r. o zmianie ustawy o Narodowym Planie Rozwo-
ju oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 149,
poz. 1074) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Traci moc rozporzàdzenie Ministra Rozwoju
Regionalnego z dnia 20 marca 2006 r. w sprawie wzo-
rów sprawozdaƒ sporzàdzanych w ramach Programu

Operacyjnego Pomoc Techniczna 2004—2006 (Dz. U.
Nr 58, poz. 403)2).

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Rozwoju Regionalnego: G. G´sicka

1839

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROZWOJU REGIONALNEGO1)

z dnia 18 grudnia 2006 r.

uchylajàce rozporzàdzenie w sprawie wzorów sprawozdaƒ sporzàdzanych w ramach Programu Operacyjnego
Pomoc Techniczna 2004—2006

———————
1) Minister Rozwoju Regionalnego kieruje dzia∏em administracji rzàdowej — rozwój regionalny, na podstawie § 1 ust. 2 roz-

porzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 lipca 2006 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Rozwo-
ju Regionalnego (Dz. U. Nr 131, poz. 916).

2) Informacje dotyczàce wzorów sprawozdaƒ sporzàdzanych w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 
2004—2006 zosta∏y og∏oszone w komunikacie Ministra Rozwoju Regionalnego z dnia 18 grudnia 2006 r. w sprawie wzo-
rów sprawozdaƒ sporzàdzanych w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2004—2006 (M. P. Nr 90, poz. 964).


